
COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO
Provincia di Padova

______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 38 del 20-07-2023

COPIA

N°38
Reg. delib.

Ufficio competente
SEGRETERIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO PROGRAMMA DELLA 343^ EDIZIONE DELL'ANTICA SAGRA DEL 
SANTO SEPOLCRO - INDIRIZZI E CONCESSIONE DI PATROCINIO 
ALLE INIZIATIVE ORGANIZZATE DALLA PRO LOCO DI VILLANOVA 
DI CAMPOSAMPIERO APS.

Oggi  venti del mese di luglio dell'anno  duemilaventitre alle ore 18:22, presso la Residenza 
Municipale per determinazione del Sindaco a seguito di regolari inviti, si è riunita la Giunta 
Comunale convocata in presenza.

Risultano presenti all'appello iniziale:

Presenti/Assenti
Gaiani Sarah SINDACO Presente
Bottaro Cristian VICESINDACO Presente
Pagetta Elena ASSESSORE Presente
Bombo Angela ASSESSORE Presente
Gelasio Tobia ASSESSORE Presente

   5    0

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il SEGRETARIO 
COMUNALE  CAVALLARI MARIA CRISTINA.

Gaiani Sarah nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, 
dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE

premesse le formalità di legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO

______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 38 del 20-07-2023

Si sottopone all’attenzione della Giunta Comunale  la seguente proposta di deliberazione:

OGGETTO: PROGRAMMA DELLA 343^ EDIZIONE DELL'ANTICA SAGRA DEL 
SANTO SEPOLCRO - INDIRIZZI E CONCESSIONE DI PATROCINIO ALLE 
INIZIATIVE ORGANIZZATE DALLA PRO LOCO DI VILLANOVA DI 
CAMPOSAMPIERO APS.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:
- che, come ogni anno, in coincidenza con la prima domenica di settembre, cade la 

tradizionale Fiera Locale -Sagra del Santo Sepolcro, manifestazione che ricorda la visita del 
Vescovo San Gregorio Barbarigo in questo Comune, che ha avuto luogo in occasione 
dell'edificazione, ad opera della nobile famiglia patrizia veneziana dei Ruzzini, della costruzione 
che riprodusse il Santo Sepolcro di Gerusalemme, evento al quale si deve l'origine dell'antica 
manifestazione;

- che tale  tradizione locale, nata alla fine del '600 come ricorrenza a carattere religioso, ha 
aumentato d'importanza nel corso dei secoli, arricchendosi sempre più di iniziative culturali atte a 
valorizzare e promuovere il territorio, l'economia, le tradizioni, la letteratura e l'arte;

- che lo sforzo delle Amministrazioni comunali succedutesi nel governo del Comune è stato 
sempre orientato alla valorizzazione di questa tradizione, mediante azioni di sostegno e 
incentivazione di iniziative volte ad arricchire il programma della stessa, anche grazie al 
fondamentale apporto dell'associazionismo locale e questo pur in un quadro di risorse finanziarie 
sempre più scarse, nella consapevolezza che l'identità di una comunità locale va preservata anche 
mediante la conservazione di tradizioni secolari quali la sagra;

VISTA LA nota Protocollo n. 7819 acquisita in atti il 12/07/2023, con la quale la Pro Loco comune 
di Villanova di Camposampiero APS anche quest'anno di propone di organizzare una complessa e 
impegnativa manifestazione, ricca di proposte ricreative, culturali e anche sportive, come risulta 
dal programma allegato sub A) alla presente deliberazione a far parte integrante e sostanziale della 
stessa e atteso che con la nota citata la Pro Loco chiede di utilizzare aree, vie e locali comunali (di 
cui alla pianta parimenti allegata sub A) per ospitare adeguatamente la complessa serie di iniziative 
destinate ad arricchire la manifestazione di tradizione in parola;

UDITA la relazione dell'Assessore con delega all’informatizzazione, alla sostenibilità energetica, 
alle manifestazioni ed eventi, Tobia Gelasio:

"Anche quest'anno l'Antica Sagra del Santo Sepolcro, giunta alla 343^ edizione, potrà essere 
organizzata grazie all'imprescindibile apporto delle Associazioni locali e in primis della Pro loco 
Comune di Villanova di Camposampiero APS, la quale, anche per questa edizione, ha presentato 
un nutrito programma, molto impegnativo sotto il profilo organizzativo, che contribuirà a offrire 
una grande varietà di iniziative ed eventi ricreativi, culturali ed artistici.
Riveste, pertanto, una grande importanza per l'Amministrazione comunale sostenere e mantenere 
viva una manifestazione secolare così significativa per la collettività sotto il profilo del 
mantenimento e valorizzazione delle tradizioni locali, la   quale non potrebbe aver luogo con lo 
stesso ampio ventaglio di offerta ricreativa senza il fondamentale impegno dell'associazionismo e 
del volontariato locale.
L'Amministrazione comunale è certa che lo sforzo eccezionale profuso per la buona  riuscita anche 
di queste edizione dalla Pro Loco, dall'associazionismo, dagli operatori economici e dagli 
esercenti delle attrazioni viaggianti sarà garanzia dell'ottima riuscita anche di questa edizione e 



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO

______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 38 del 20-07-2023

sarà apprezzato dai cittadini e dai partecipanti alla manifestazione.
Un sentito ringraziamento dell'Amministrazione va alla Pro Loco, a tutte le altre associazioni 
coinvolte, a tutti i volontari, alla Protezione civile, che sono sempre in prima fila quando la 
comunità necessita di supporto per l'organizzazione di iniziative di rilevante interesse pubblico."

PRESO ATTO che la Pro Loco ha chiesto, per l'organizzazione e gestione delle iniziative elencate 
nelle citate note, la concessione a titolo gratuito di aree, locali e beni comunali come distinti nelle 
note allegate e nell'ulteriore nota ad integrazione della precedente, sempre in data 12/07/2023, con 
protocollo n. 7827, allegata sub B) alla presente, con cui è stata chiesta la concessione anche di Via 
Giovanni XIII;

RITENUTA la sussistenza dell'interesse pubblico a concedere gratuitamente i suddetti beni, per 
quanto concerne gli eventi culturali, sportivi, artistici, sociali e musicali, proposti dalla Pro Loco di 
Villanova di Camposampiero APS, in quanto intesi a valorizzare le tradizioni, il territorio, i beni 
culturali comunali, le arti e lo sport;

EVIDENZIATO che il Comune di Villanova di Camposampiero, in quanto ente rappresentativo 
della propria comunità, ha interesse al mantenimento e alla valorizzazione di questa importante 
tradizione locale;

RICORDATO che il Codice del terzo settore (D.Lsg. n. 117/2017) valorizza l'azione delle 
associazioni di volontariato e/o di promozione sociale che sanno esprimere progettualità di interesse 
pubblico e che vanno a beneficio della collettività, quali la manifestazione in argomento;

RICHIAMATA la legge della Regione del Veneto 22 ottobre 2014, n. 34, avente a oggetto: 
"Disciplina delle associazioni pro loco" e ricordato che l'articolo 2 della suddetta legge riconosce 
che l'attività delle Pro Loco si esplica anche attraverso iniziative finalizzate alla valorizzazione 
culturale e alla salvaguardia del patrimonio storico, culturale, folcloristico, sociale, 
enogastronomico, ambientale e del patrimonio immateriale della località;

RICHIAMATO lo Statuto di questo Comune, che promuove le forme di collaborazione tra 
l'associazionismo e il Comune e valutato che la minore entrata o la spesa a carico di questo ente per 
oneri organizzativi degli eventi, trovino motivazione nell'utilità che la collettività locale ritrarrà dal 
mantenimento e dall’arricchimento della manifestazione in oggetto ad opera della Pro Loco e delle 
associazioni che collaborano con la medesima;

RITENUTO, altresì, di specificare che il parco attrazioni viaggianti e la gestione della collocazione 
del tradizionale mercato (bancarelle) rimangono in gestione al Comune di Villanova di 
Camposampiero, come avvenuto nelle precedenti edizioni;

DATO ATTO che, con successivi provvedimenti dei responsabili dei competenti servizi, saranno 
assunti gli impegni di spesa collegati agli aspetti organizzativi di competenza del Comune;

RITENUTO, infine, di assentire l'utilizzo a titolo gratuito da parte della Pro Loco di Villanova di 
Camposampiero APS delle aree e beni comunali richiesti, fermo restando l'onere dell'Associazione 
beneficiaria di munirsi delle necessarie autorizzazioni, permessi e certificazioni di legge, nonché 
l'obbligo di utilizzare correttamente i beni e di restituire gli stessi nello stato originario al termine 
della manifestazione, compatibilmente con la disponibilità di materiale in magazzino e sotto la 
stretta supervisione del Responsabile dell'Ufficio tecnico Lavori Pubblici, al quale è demandata la 
cura degli aspetti e della documentazione afferente la sicurezza (riunione di cooperazione e 
coordinamento e relativo verbale), rispetto ad ogni soggetto che operi su aree o locali comunali e 
nel rispetto della normativa sulla sicurezza delle manifestazioni aperte al pubblico;



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO

______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 38 del 20-07-2023

DATO, in particolare atto che il Dirigente dell'Istituto comprensivo statale di Borgoricco ha 
comunicato, con nota acquisita al Protocollo n. 7638 del 07/07/2023 allegata alla presente sub C), 
che nulla osta all'utilizzo dell'area e dei richiesti locali scolastici da parte della Pro Loco, sotto 
precise condizioni che in questa sede espressamente si richiamano;

RICHIAMATE le Delibere di Consiglio:
- n. 14 del 10/03/2023 con cui è stato approvato il D.U.P. 2023/2025;
- n. 15 del 10/03/2023, con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione 2023/2025;

DATO ATTO che il presente provvedimento si reputa coerente con le finalità dello Statuto 
comunale e con il D.U.P. approvato dalla deliberazione sopra citata;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 17 del 17/02/2017, esecutiva, avente ad oggetto “Modifiche e 
integrazioni al regolamento disciplinante la concessione di contributi e altri
benefici ad Enti ed Associazioni approvato con delibera CC. n. 31 del 30.06.2016 e ritenuto che i 
benefici concessi siano rispettosi del suddetto regolamento, in quanto volti a sostenere un'iniziativa 
di interesse pubblico pregnante sotto il profilo della rilevante capacità di aggregazione della 
comunità di Villanova di Camposampiero e significativa dal punto di vista culturale per la varietà 
dell'offerta al pubblico e per la valorizzazione delle tradizioni popolari secolari;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 30.03.2021, esecutiva, che ha 
approvato il Regolamento comunale per l’applicazione del canone patrimoniale di concessione, 
autorizzazione o esposizione pubblicitaria, il quale all'art. 29, comma 1, lett. r), demanda alla 
Giunta Comunale di decidere le manifestazioni da esentare dal canone di occupazioni spazi e aree 
pubbliche e ritenuto di riconoscere tale esenzione all'antica Sagra del Santo Sepolcro, in 
considerazione della rilevanza culturale e tradizionale che la stessa presenta;

DATO ATTO CHE,    relativamente alla concessione dei beni comunali a titolo gratuito e alla 
concessione della suddetta esenzione dal canone di occupazione suolo pubblico, allo stato si stima 
un valore discendente dall'esenizone del Canone Osap in €5.838,00 come calcolato dall'Ufficio 
Tributi oltre ad € 3.000,00 il valore dell'utilizzo dei ben comunali per un totale di € 8.838,00;

VISTI gli art. 23 e 27 del D.lgs 33/2013 s.m.i. e dato atto che il presente provvedimento è soggetto 
alla pubblicazione in Amministrazione Trasparente del sito internet di questo comune, sottosezioni 
"provvedimenti degli Organi Politici"e "Benefici e sovvenzioni - Atti di concessione";

DATO ATTO che responsabile del procedimento, ai sensi dell'art. 5 della L. n. 241/1990 è la 
dott.ssa Emma Frison, in quanto il personale incaricato di istruttoria procedimentale nella materia 
de qua  con Decreto della stessa n. 7/2022 è attualmente impegnato in altre urgenti funzioni di 
ufficio; 

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità amministrativa, tecnica e contabile, ex 
artt. 49 e 147-bis del Dlgs. 267/2000;

RITENUTA la propria competenza in merito, in base a quanto previsto dall'art. 48 del D. Lgs. 
267/2000;

TANTO premesso e considerato;

UDITA l'esauriente relazione dell'Assessore alle manifestazioni ed eventi ;                                                                             



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO

______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 38 del 20-07-2023

Con voti ...

DELIBERA

1. di considerare la premessa parte integrante e sostanziale della deliberazione;

2.di accogliere le richieste della Pro Loco di Villanova di Camposampiero APS relative 
all'organizzazione e alla gestione delle attività culturali, musicali, sportive, sociali, contenute 
nel programma della antica Sagra del Santo Sepolcro - edizione 343 -, come elencate nelle note 
allegate sub A) e B) comprensivo del relativo programma, nonché i beni e i servizi richiesti al 
Comune a titolo gratuito;

3.di dare atto, per quanto in narrativa specificato che il valore dei benefici concessi è stimato in 
complessivamente in € 8.838,00;

4.di concedere, per i motivi in narrativa evidenziati, il patrocinio di questo comune alle iniziative 
di cui al precedente punto 1), organizzate e gestite dalla Pro Loco di Villanova di 
Camposampiero APS – C.F. = 04030900288 e rientranti nel programma della Sagra del Santo 
Sepolcro edizione 2023, per le date richieste e, comunque, per le giornate strettamente 
necessarie all'allestimento e allo smantellamento delle varie strutture, nel caso di maltempo o 
qualora emergano particolari necessità tecniche, da comunicare all'Ufficio Tecnico LL.PP;

5.di dare atto che la concessione di eventuali aree/locali scolastici è subordinata alle condizioni 
dettate dal Dirigente scolastico nella nota allegata sub B) al presente provvedimento;

6.di esentare dal canone di occupazioni spazi e aree pubbliche la manifestazione in oggetto 
limitatamente alle iniziative di natura culturale e sportive rientranti nel programma della Sagra, 
per i motivi in premessa esposti, giusta deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 
30.03.2021, esecutiva, che ha approvato il Regolamento comunale per l’applicazione del 
canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria, ex art. 29, 
comma 1, lettera r);

7. di dare atto che, relativamente alla concessione dei beni comunali a titolo gratuito e alla 
concessione della suddetta esenzione dal canone di occupazione suolo pubblico, allo stato non è 
possibile effettuare una stima attendibile del valore complessivo del mancato introito per l'ente;

8. di dare atto che spetta al soggetto organizzatore munirsi delle necessarie autorizzazioni, 
permessi e certificazioni di legge, così come il corretto utilizzo delle stesse e la restituzione 
delle medesime in pristino stato al termine della manifestazione, compatibilmente con la 
disponibilità di materiale in magazzino e sotto la stretta supervisione del Responsabile 
dell'Ufficio tecnico Lavori Pubblici, al quale è demandata la cura degli aspetti e della 
documentazione afferente la sicurezza (riunione di cooperazione e coordinamento e relativo 
verbale), rispetto ad ogni soggetto che operi su aree o locali comunali, nel rispetto della 
normativa sulla sicurezza delle manifestazioni aperte al pubblico;

9. di evidenziare che il piano di coordinamento e sicurezza della manifestazione nel suo 
complesso dovrà essere unico, demandando all'Ufficio tecnico lavori pubblici l'attuazione di 
tale importante aspetto, in coordinamento con la Pro loco;

10. di trasmettere, per gli adempimenti di competenza, la presente deliberazione al Responsabile 
del Servizio lavori Pubblici e Manutenzioni, al Responsabile Ufficio Tributi, ciascuno per gli 
adempimenti di propria competenza;



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO

______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 38 del 20-07-2023

11. di comunicare in elenco la presente deliberazione ai Capigruppo consiliari, contestualmente 
alla pubblicazione;

12. di assolvere l'obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento alle 
disposizioni vigenti in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni (D.Lgs. n. 33/2013) nell'apposita sezione

“Amministrazione trasparente” ,del sito web dell'Ente, contestualmente alla pubblicazione dello 
stesso all'Albo pretorio on line, nelle seguenti sezioni
– nella sezione “Provvedimenti", sottosezione Provvedimenti organi di indirizzo politico”, ex art. 23 
D.Lgs. n. 33/2013;

- nella sezione "Sovvenzioni, contributi, benefici, vantaggi economici" - sottosezione "atti di 
concessione" , ex 27 D.Lgs. n. 33/2013;;

13.di dare atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di cui all’art. 6 e 14 del D.P.R. 62/2013, 
per cui in relazione al presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi né 
in capo al responsabile del procedimento che sottoscrive il parere di regolarità tecnica a corredo 
del presente atto, né in capo ai soggetti che partecipano, a qualsiasi titolo, al relativo 
procedimento, ai sensi del combinato disposto dagli art. 6 bis della L. n° 241/90 e dell’art. 7 del 
D.P.R. n° 62/2013;

14.di dare atto che la pubblicazione del presente atto all'albo on line del Comune avviene nel 
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, ai sensi della normativa vigente in materia di 
protezione dei dati personali. Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è 
redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari, ovvero il 
riferimento a categorie particolari di dati personali.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione di cui sopra;

VISTI i pareri, resi in allegato al presente provvedimento, ai sensi degli articoli 49 e 147-bis del 
D.Lgs. n. 267/2000, successive modifiche ed integrazioni;

CON voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano dai componenti la Giunta Comunale 
presenti;

DELIBERA

1. Di approvare senza modifiche ed integrazioni la proposta di deliberazione così come 
formulata.

ALTRESI' DELIBERA 

Con separata ed unanime votazione favorevole, resa per alzata di mano dai componenti la Giunta 
Comunale presenti, resa in forma palese con le modalità stabilite dallo Statuto, di dichiarare il 
presente provvedimento immediatamente eseguibile, stante l'urgenza di provvedere in merito.



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO

______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 38 del 20-07-2023

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto previsto 
dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO

______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 38 del 20-07-2023

OGGETTO PROGRAMMA DELLA 343^ EDIZIONE DELL'ANTICA SAGRA DEL 
SANTO SEPOLCRO - INDIRIZZI E CONCESSIONE DI PATROCINIO 
ALLE INIZIATIVE ORGANIZZATE DALLA PRO LOCO DI VILLANOVA 
DI CAMPOSAMPIERO APS.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Gaiani Sarah F.to  CAVALLARI MARIA CRISTINA

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli 
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli 
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO

______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 38 del 20-07-2023

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE 
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: PROGRAMMA DELLA 343^ EDIZIONE DELL'ANTICA SAGRA 
DEL SANTO SEPOLCRO - INDIRIZZI E CONCESSIONE DI 
PATROCINIO ALLE INIZIATIVE ORGANIZZATE DALLA PRO 
LOCO DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO APS.

Regolarità tecnica
Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”.
Con la sottoscrizione del presente parere viene altresì attestata 
l'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse di cui all'art. 
6 del DPR 62/2013.
*per la motivazione indicata con nota:

   
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Data 20-07-23 Il Responsabile del servizio
F.to Frison Emma

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa.



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO

______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 38 del 20-07-2023

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE 
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: PROGRAMMA DELLA 343^ EDIZIONE DELL'ANTICA SAGRA 
DEL SANTO SEPOLCRO - INDIRIZZI E CONCESSIONE DI 
PATROCINIO ALLE INIZIATIVE ORGANIZZATE DALLA PRO 
LOCO DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO APS.

Regolarità Contabile
Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”.
Con la sottoscrizione del presente parere viene altresì attestata 
l'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse di cui all'art. 
6 del DPR 62/2013.
*per la motivazione indicata con nota:

   
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Data 20-07-23 Il Responsabile del servizio 
finanziario

F.to Betto Michele
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa.



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO

______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 38 del 20-07-2023

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 38 del 20-07-2023

Oggetto: PROGRAMMA DELLA 343^ EDIZIONE DELL'ANTICA SAGRA 
DEL SANTO SEPOLCRO - INDIRIZZI E CONCESSIONE DI 
PATROCINIO ALLE INIZIATIVE ORGANIZZATE DALLA PRO 
LOCO DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO APS.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta 
pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 508.

COMUNE VILLANOVA DI 
CAMPOSAMPIERO li 07-08-2023

L’ INCARICATO

  
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs 

n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO

______________________________________________________________________________________________________________________At
to prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 38 del 20-07-2023

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 38 del 20-07-2023

Oggetto: PROGRAMMA DELLA 343^ EDIZIONE DELL'ANTICA SAGRA 
DEL SANTO SEPOLCRO - INDIRIZZI E CONCESSIONE DI 
PATROCINIO ALLE INIZIATIVE ORGANIZZATE DALLA PRO 
LOCO DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO APS.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del 
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o 
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D. 
Lgs. 18.8.2000, n. 267.

L’INCARICATO
CAVALLARI MARIA CRISTINA

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs 
n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


